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Generalne informacije Uponor Q&E T-komad redukovani PPSU
Specification

- Q&E fitinzi i prstenovi za Uponor Pex cevi

- Metalni fitinzi su izradeni od visokokvalitetnog mesinga

- Plasticni fitinzi su izradeni od polifenilsulfona

- Q&E prstenovi se moraju naruciti odvojeno ako nije navedeno drugacije

Application

ako nije drugacije navedeno:
- Muski i zenski navoji prema EN 10226-1.
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimenzije

BucwuHa jeguHuue
OyxuHa jeanHuue
TexuHa jeguHuue
LLvpuHa jeamHuue ctaBke
ltem_UOM
Measurements
OyxuHa (n1)

OyxuHa (n2)

OyxuHa (n3)

31

32

33

Packaging
Makosarse 'MUH M1
Makosawe 'MUH M3
Makosawse 'TWH 1114
BucnHa nakosarba IMJ11
BucuHa nakosamsa )13
BucuHa nakoBamsa 114

[yxnHa nakoBarba 11
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6414907052163
06414907052163
2072426
5111949
1807956
045325228

55
86
0,027
35

kom

47

42
41,5
19,5
14,5
19,5

06414905251070
06414905672011
06414905672028
80

110

907

130
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OyxuHa nakoBarsa 113
OyxuHa nakosawa /14
KonunuunHa nakoama 11
KonunuuHa nakosamna /13
KonunuuHa nakosamna /14
Twn nakoBamn-a 111

Twn nakoBarsa MJ13

Twn nakosawa 1714
3anpemMuHa nakoBama 111
3anpemMuHa nakoBama /13
3anpemuHa nakoBama )14
TexunHa nakosama [1J11
TexuHa nakosarsa M3
TexwvHa nakoBakrba 114
LWnpuHa nakosansa M1
LvpuHa nakoBansa NJ13

LWnpuHa nakosawa MNJ14

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i|
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287

1200

5

20

2240
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,001144
0,0059983
0,87072
0,14

0,65

97,8

110

190

800

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

Www.uponor.com/rs-rs
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